
Nastupte si do 
internetového metra,

které vám zajistí online jízdu 24 hodin denně

Stanice třebíčského 
internetového metra

Rychlost

Zákaznická linka

Připojení na zkoušku

Nonstop
servis

Spolehlivost

www.metron.cz
info@metron.cz

Modřínová 356  
Třebíč

„Věděli jste, že pokud jste našli 
tento leták ve své schránce, 
vede dráha internetového 
metra i k vám domů?“

Jízdenku na internetové metro žádejte
na bezplatné lince 800 40 80 80.



Máte bezdrátový internet? 

A nepřipadáte si u počítače občas, jako byste 
chtěli v pátek odpoledne projet od Stop Shopu 
do Boroviny? Pořád na něco čekáte.

Proč je internet od Metronu 
spolehlivý a rychlý jako metro?

 √ data si nelítají jen tak vzduchem, ale jsou přímočaře 
vedena v kabelech pod zemí

 √ neruší ho provoz pozemních vysílačů
 √ do vaší stanice dorazí vždy v plné síle, a to i v online špičce
 √ nevadí mu rozmary počasí
 √ je mu jedno, že sousedi zrovna sledují YouTube ve  

4K rozlišení
 √ trasu internetového metra si po Třebíči budujeme sami,  

a proto vám můžeme garantovat kvalitu připojení i služeb

Dejte sbohem datovým kolonám a přesedlejte 
na optické připojení k internetu, které frčí 
jako metro. To bude online jízda!

 Jo, uznáváme – i nad zemi to může občas šlapat, když zrovna neprší a není špička. Ale opravdu chcete 
spoléhat na náhodu, nebo raději přesedláte na podzemní internetovou dráhu, která frčí 24 hodin denně?

„To znamená, že letáky 
dáváte jen tam, kde už 
máte rozvedené kabely?“

„Přesně tak. Stačí zavolat  
a za pár dnů můžete frčet 
na optickém internetu.“


